
Id: CDBEC3C5-36FC-4185-A3E1-2A9F61D0BF74. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/93/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wezwanie Wójta Gminy Skórcz do usunięcia naruszenia interesu 
prawnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Skórczu  uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Skórczu po zapoznaniu sie z wezwaniem Wójta Gminy Skórcz dotyczącym usunięcia 
naruszenia interesu prawnego wzywającego, postanawia podtrzymać stanowisko zawarte w uchwale Nr 
XIII/77/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego zabudowanej czesci 
działki nr 68/7 na rzecz Gminy Miejskiej Skórcz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Skórczu, zobowiązując go do 
przekazania odpowiedzi Wójtowi Gminy Skórcz . 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski


